
 
 

UCHWAŁA NR XV/251/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581 t.j.), art. 211 i art. 212 oraz 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
/Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm./ oraz na podstawie Uchwały Nr X/159/24 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. w dziale 
750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała działalność dotyczących realizacji projektu pn. 
„Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich – PPT FE" w ramach Programu Pomocy Technicznej dla 
Funduszy Europejskich 2021-2027 o kwotę 51.022,-zł, w tym z tytułu: 

1) środków pochodzących z budżetu UE o kwotę  40.670,-zł, 

2) dotacji celowej z budżetu państwa  o kwotę 10.352,-zł. 

2. Zmiany planu dochodów w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. o kwotę 1.875.071,-zł, 
w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 1.718.571,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę  156.500,-zł. 

4. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 3 zmniejsza się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 – Pozostała działalność o kwotę 1.179.571,-zł, 
w tym: 

a) wydatki bieżące                                                                       1.179.571,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych                                   1.179.571,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane     - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań           1.179.571,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 2461



2) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 529.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        529.000,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych      529.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane     - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  529.000,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

3) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 10.000,-zł, 
w tym: 

a) wydatki bieżące        10.000,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych      10.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane     - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10.000,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

4) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92118 - Muzea o kwotę 156.500,-zł, 
z tego: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe        156.500,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     156.500,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

5. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. o kwotę 5.458.560,-zł, 
z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 3.506.537,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 1.952.023,-zł. 

6. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 5 zwiększa się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki o kwotę 
20.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe       20.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     20.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

2) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 322.167,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 302.550,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       142.550,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące      142.550,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2461



ab) wydatki majątkowe       160.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     160.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

b) w rozdziale 70095 – Pozostała działalność o kwotę 19.617,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe        19.617,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     19.617,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

3) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 529.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        94.000,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych      94.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane     - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  94.000,-zł 

b) wydatki majątkowe        435.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     435.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

4) w dziale 730 – Szkolnictwo wyższe i nauka w rozdziale 73095 – Pozostała działalność o kwotę 188.984,-zł, 
w tym: 

a) wydatki bieżące                                                                         188.984,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych      188.984,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

5) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 81.022,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 20.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       20.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące      20.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 61.022,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                                                                       61.022,-zł 

w tym: 

baa) wydatki jednostek budżetowych                                    10.000,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane     -  

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań       10.000,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2461



bab) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych      51.022,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

6) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   

w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 100.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 100.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące      100.000,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

7) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 45.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 20.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        - 

ab) wydatki majątkowe        20.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     20.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

b) w dziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne o kwotę 25.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                                                                      25.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych                                  25.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane     - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań       25.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

8) dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 1.721.066,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        866.639,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      866.639,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                     854.427,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                                  854.427,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE  i źródeł zagranicznych   - 

9) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 81.700,-zł, w tym:  

a) wydatki bieżące                                                                         81.700,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych      81.700,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

10) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85417 – Szkole schroniska młodzieżowe 
o kwotę 27.750,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                                                       27.750,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych                                    27.750,-zł 

z tego na: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2461



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane     - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań       27.750,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

11) w dziale 900 – Gospodarka komunalna o kwotę 387.093,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska o kwotę 83.968,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       83.968,-zł 

wydatki jednostek budżetowych       83.968,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane    83.968,-zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    - 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 90020 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 
o kwotę 103.812,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       103.812,-zł 

wydatki jednostek budżetowych       103.812,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane    103.812,-zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    - 

bb) wydatki majątkowe        - 

c) w rozdziale 90024 – Wpływy i wydatki związane z wprowadzaniem do obrotu baterii i akumulatorów 
o kwotę 2.467,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące       2.467,-zł 

wydatki jednostek budżetowych       2.467,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane     2.467,-zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    - 

cb) wydatki majątkowe        - 

d) w rozdziale 90026 – Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 

o kwotę 143.151,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące       143.151,-zł 

wydatki jednostek budżetowych       143.151,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane    143.151,-zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    - 

db) wydatki majątkowe -  

e) w rozdziale 90095 – Pozostała działalność o kwotę 53.695,-zł, w tym: 

ea) wydatki bieżące       13.695,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                                   13.695,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2461



eb) wydatki majątkowe                                                       40.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     40.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych  - 

12) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 881.602,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 20.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       20.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące      20.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 42.776,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       42.776,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące      42.776,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

c) w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę 35.219,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące        35.219,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące         35.219,-zł 

cb) wydatki majątkowe        - 

d) w rozdziale 92109 –  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 419.307,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące       251.683,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące      251.683,-zł 

db) wydatki majątkowe                                                                   167.624,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     167.624,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych   - 

e)  w rozdziale 92116 – Biblioteki o kwotę 20.000,-zł, w tym: 

ea) wydatki bieżące        - 

eb) wydatki majątkowe        20.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     20.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych  - 

f) w rozdziale 92118 –  Muzea o kwotę 164.300,-zł, w tym: 

fa) wydatki bieżące       105.300,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące      105.300,-zł 

fb) wydatki majątkowe       59.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     59.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych  - 

g) w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 20.000,-zł, w tym: 

ga) wydatki bieżące       20.000,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2461



w tym dotacja na zadania bieżące      20.000,-zł 

gb) wydatki majątkowe        - 

h) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 160.000,-zł, w tym: 

ha) wydatki bieżące       80.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące      80.000,-zł 

hb) wydatki majątkowe       80.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     80.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych  - 

13) w dziale 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 
o kwotę 317.592,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92502 – Parki krajobrazowe o kwotę 272.592,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       272.592,-zł 

wydatki jednostek budżetowych       272.592,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane    10.000,-zł  

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  262.592,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 92595 – Pozostała działalność o kwotę 45.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       45.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych       45.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane     - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  45.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

14) w dziale 926 – Kultura fizyczna o kwotę 735.584,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 39.996,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       20.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące      20.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe       19.996,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     19.996,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych  - 

b) w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 619.229,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       619.229,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące                                   619.229,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

c) w rozdziale 92695 – Pozostała działalność o kwotę 76.359,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące       20.000,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2461



w tym dotacja na zadania bieżące      20.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe       56.359,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     56.359,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych  - 

7. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki bieżące określone w: 

1) § 1 ust. 4 pkt 2 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
w kwocie 529.000,-zł przeznaczone na realizację: 

a) zadania pn. „utrzymanie ciągłości działania e-Usług pod kątem zmian prawnych, ergonomii i wydajności 
działania opłat i sprawności działania światłowodowego łącza pomiędzy serwerowniami PCPD 
(Podstawowe Centrum Przetwarzania Danych) i ZCPD (Zapasowe Centrum Przetwarzania Danych) dla 
RCIM" w ramach zadania pn. „utrzymanie projektu pn. "Podkarpacki System Informacji Medycznej 
"PSIM" w kwocie 135.000,-zł, 

b) zadania pn. „Przywrócenie funkcjonalności Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa 
Podkarpackiego do niezbędnych parametrów świadczenia usług dla poziomu SLA 0,999” w kwocie 
300.000,-zł, 

c) zadań w ramach projektu pn. „utrzymanie projektu pn. "Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - 
województwo podkarpackie"  w kwocie 94.000,-zł, w tym: 

ca) ubezpieczenie majątku sieci szerokopasmowej Województwa Podkarpackiego" w kwocie 74.000,-zł, 

cb) najem pomieszczeń na potrzeby magazynowania urządzeń Regionalnej Sieci Szerokopasmowej 
Województwa Podkarpackiego" w kwocie 20.000,-zł, 

2) § 1 ust. 6 pkt 3 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach projektu pn. „utrzymanie projektu pn. ‘Sieć 
Szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo podkarpackie"  w kwocie 94.000,-zł, w tym na: 

a) działania promocyjne Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa Podkarpackiego w kwocie 
74.000,-zł, 

b) opłaty za energię elektryczną w węzłach szkieletowych Regionalnej Sieci Szerokopasmowej 
Województwa Podkarpackiego w kwocie 20.000,-zł, 

3) § 1 ust. 6 pkt 11 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 
w Rzeszowie z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane pracowników zajmujących 
się kontrolą i windykacją opłat za korzystanie ze środowiska oraz opłat i kar za usuwanie drzew i krzewów 
w kwocie 83.968,-zł (wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki 
samorządu wynikającymi z ustawy z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska z późn. 
zm.), 

4) § 1 ust. 6 pkt 11 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 
w Rzeszowie z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane pracowników 
zaangażowanych w obsługę administracyjną systemu poboru opłat w kwocie 103.812,-zł (wydatki związane 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu wynikającymi z ustawy z dnia 
11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi odpadami oraz 
o opłacie produktowej, ustawy z dnia 20 stycznia 2005 r. o recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji, 
ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi ustawy z dnia 
11 września 2015 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym z późn. zm.), 

5) § 1 ust. 6 pkt 11 lit. c stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 
w Rzeszowie z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane pracowników zajmujących 
się gromadzeniem opłat za wprowadzanie do obrotu baterii i akumulatorów w kwocie 2.467,-zł (wydatki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2461



związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu wynikającymi z ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2009 r. o bateriach i akumulatorach z późn. zm.), 

6) § 1 ust. 6 pkt 11 lit. d stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 
w Rzeszowiez przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane pracowników zajmujących się 
prowadzeniem rejestru Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO)w 
kwocie 143.151,-zł (wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki 
samorządu wynikającymi z ustawy  z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach z późn. zm.). 

2. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 2 lit. a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 
publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 142.550,-zł, 

2) § 1 ust. 6 pkt 5 lit. a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 
publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 20.000,-zł, 

3) § 1 ust. 6 pkt 6 stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów publicznych - 
jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 
2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 100.000,-zł, 

4) § 1 ust. 6 pkt 8 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 866.639,-zł, 
w tym dla: 

a) Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn. „Naprawa aparatu ESWL Dornier Compact Delta II (do kruszenia złogów w nerkach, 
moczowodach i pęcherzu moczowym u dorosłych i dzieci falą generowaną pozaustrojowo)” w kwocie 
181.948,-zł, 

b) Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn.  „Wymiana zespołu lampy RTG do tomografu komputerowego 
dla Zakładu Diagnostyki Obrazowej Wojewódzkiego Szpitala w Tarnobrzegu” w kwocie 684.691,-zł, 

5) § 1 ust. 6 pkt 11 lit. e stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 
publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 13.695,-zł, 

6) § 1 ust. 6 pkt 12 lit. a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 
publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 20.000,-zł, 

7) § 1 ust. 6 pkt 12 lit. b  stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych - Teatru 
im. W. Siemaszkowej w Rzeszowie z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie 
realizowanych zadań statutowych w kwocie 42.776,-zł, 

8) § 1 ust. 6 pkt 12 lit. c  stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych -  
Filharmonii Podkarpackiej im. A. Malawskiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na dofinansowanie 
działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych w kwocie 35.219,-zł, 

9) § 1 ust. 6 pkt 12 lit. d stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 
251.683,-zł, w tym: 

a) dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego 
Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju 
Wsi  w kwocie 191.683,-zł, 

b) dotację celową dla Centrum Kulturalnego w Przemyślu z przeznaczeniem na realizację wskazanych 
zadań i programów - na zadanie Prolog Festiwalu "Karpackie Zwierciadło Kultur" w kwocie 20.000,-zł, 

c) dotację celową dla Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie z przeznaczeniem na  realizację 
wskazanych zadań i programów - na zadanie „Wydanie komiksu poświęconego pamięci rodziny 
Ulmów" w kwocie 40.000,-zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2461



10) § 1 ust. 6 pkt 12 lit. f stanowią dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 105.300,-zł, 
w tym: 

a) dotację podmiotową dla Muzeum Kresów w Lubaczowie z przeznaczeniem na dofinansowanie 
działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych w kwocie 70.000,-zł, 

b) dotację celową dla Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej na realizację wskazanych zadań 
i programów - na zadanie pn. "Woda w życiu i kulturze mieszkańców Rzeszowszczyzny" w kwocie 
35.300,-zł, 

11) § 1 ust. 6 pkt 12 lit. g stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 
publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 

20.000,-zł, 

12) § 1 ust. 6 pkt 12 lit. h stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 
publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 80.000,-zł, 

13) § 1 ust. 6 pkt 14 lit. a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 
publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 20.000,-zł, 

14) § 1 ust. 6 pkt 14 lit. b stanowią dotacje celowe w kwocie 619.229,-zł, w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych na pomoc finansową - jednostek samorządu terytorialnego 
w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji 
Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 20.000,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych - organizacji prowadzących działalność pożytku 
publicznego na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu, w tym na zadanie pn. „Realizacja 
programów mających na celu poprawę sprawności fizycznej dzieci i młodzieży szkolnej” w kwocie 
599.229,-zł, 

15) § 1 ust. 6 pkt 14 lit. c stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 
publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 20.000,-zł. 

3. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone 
w:  

1) § 1 ust. 6 pkt 4 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Trwałe i zrównoważone wdrażanie transformacji inteligentnej 
specjalizacji (PERSIST) w ramach Programu Interreg Europa 2021-2027 w kwocie 188.984,-zł  (wydatki 
finansowane ze środków własnych budżetu Województwa, w tym do przyszłej refundacji ze środków UE 
w kwocie 151.187,-zł), 

2) § 1 ust. 6 pkt 5 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 
w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich - 
PPT FE " w ramach Programu Pomoc Techniczna dla Funduszy Europejskich na lata 2021-2027 w kwocie 
51.022,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 40.670,-zł, dotacji celowej 
z budżetu państwa  - 10.352,-zł), 

3) § 1 ust. 6 pkt 9 stanowią wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie z przeznaczeniem na 
realizację projektu pn. „Udoskonalanie polityk rozwoju regionalnego wspierających Srebrną Gospodarkę na 
wyludniających się obszarach" (SILVER-UP) w ramach Programu Interreg Europa 2021-2027 w kwocie 
81.700,-zł (środki własne budżetu Województwa, w tym do przyszłej refundacji ze środków UE w kwocie 
65.360,-zł). 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w:  

1) § 1 ust. 4 pkt 4 stanowią dotacje celowe dla jednostki sektora finansów publicznych - Muzeum - Zamek 
w Łańcucie w kwocie 156.500,-zł przeznaczonych na realizację: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2461



a) zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę elektronicznych systemów 
alarmowych w budynku Zamku" w kwocie 73.500 zł, 

b) zadania pn. Instalacja systemu monitoringu parametrów klimatu w budynku Kasyna" w kwocie 
35.000 zł, 

c) zadania pn. „Dokumentacja techniczna na modernizację, przebudowę i zmianę sposobu użytkowania 
pomieszczeń po Hotelu oraz Restauracji Zamkowej na pomieszczenia biurowe i magazynowe" w kwocie 
48.000 zł, 

2) § 1 ust. 6 pkt 1 stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów publicznych - 
jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 
2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 20.000,-zł, 

3) § 1 ust. 6 pkt 2 lit. a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 
publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 160.000,-zł, 

4) § 1 ust. 6 pkt 2 lit. b stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 
publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 19.617,-zł, 

5) § 1 ust. 6 pkt 3 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
w kwocie 435.000,-zł z przeznaczeniem na realizację: 

a) zadania pn. „zakup sprzętu serwerowego i oprogramowania w celu utrzymania ciągłości działania 
infrastruktury RCIM w okresie trwałości projektu" w ramach zadania pn. „utrzymanie projektu pn. 
"Podkarpacki System Informacji Medycznej "PSIM" w kwocie 135.000,-zł, 

b) zadania pn. „Dostawa i uruchomienie systemu monitoringu Regionalnej Sieci Szerokopasmowej 
Województwa Podkarpackiego" w kwocie 300.000,-zł, 

6) § 1 ust. 6 pkt 7 lit. a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 
publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 20.000,-zł, 

7) § 1 ust. 6 pkt 8 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiego 
Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 
„Modernizacja potencjału Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II 

w Krośnie warunkiem podniesienia standardów i efektywności leczenia onkologicznego” w kwocie 854.427,-
zł, 

8) § 1 ust. 6 pkt 11 lit. e stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 
publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi w kwocie 

40.000,-zł, 

9) § 1 ust. 6 pkt 12 lit. d stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 
publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi w kwocie 

167.624,-zł, 

10) § 1 ust. 6 pkt 12 lit. e stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 
publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi w kwocie 

20.000,-zł, 

11) § 1 ust. 6 pkt 12 lit. f stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Muzeum-
Zamek w Łańcucie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Aktualizacja projektu i programu prac 
konserwatorskich - winda osobowa w budynku Zamku" w kwocie 59.000,-zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2461



12) § 1 ust. 6 pkt 12 lit. h stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 
publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 80.000,-zł, 

13) § 1 ust. 6 pkt 14 lit. a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 
publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 19.996,-zł, 

14) § 1 ust. 6 pkt 14 lit. c stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 
publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 
lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 56.359,-zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2025 r. o kwotę  3.532.467,-zł. 

2. Zwiększa się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa Podkarpackiego 
o kwotę 3.532.467,-zł, w tym z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 333.398,-zł, 

2) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych o kwotę 3.199.069,-zł. 

3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 2 pkt 1 w § 905 - Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych  na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach. 

4. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust.2 pkt 2 w § 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

  

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Podkarpackiego 
 
 

Jerzy Borcz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2461



§ kwota § kwota

2008 40 670

2009 10 352

0 51 022

0 51 022

0 0

75095750

dochody majątkowe

Razem

w tym:

dochody bieżące

Załącznik  Nr 1 

do Uchwały Nr XV/251/25                                                                                                                                                      

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 26 maja 2025 r.

Zmiana planu dochodów w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2461



§ kwota § kwota

010 01095 4300 -1 179 571 0

630 63003 0 6300 20 000

0 2710 142 550

0 6300 160 000

70095 0 6300 19 617

4300 -435 000 4260 20 000

4400 -20 000 4300 74 000

4430 -74 000 6060 435 000

0 4018 66 539

0 4019 16 634

0 4118 11 379

0 4119 2 845

0 4128 1 647

0 4129 412

0 4718 672

0 4719 168

0 4218 6 686

0 4219 1 672

0 4308 43 632

0 4309 10 908

0 4428 20 632

0 4429 5 158

75075 0 2710 20 000

4390 -10 000 2710 20 000

0 4018 34 373

0 4019 8 749

0 4268 3 029

0 4269 771

0 4408 2 471

0 4409 629

0 4708 797

0 4709 203

0 4300 10 000

754 75412 0 2710 100 000

80101 0 6300 20 000

0 4190 5 000

0 4300 19 500

0 4430 500

0 2560 866 639

0 6220 854 427

Załącznik  Nr  2 

do Uchwały Nr XV/251/25                                                                                                                                                      

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 26 maja 2025 r.

Zmiana planu wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

70005
700

750
75095

85111851

72095720

73095730

801
80147

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2461



§ kwota § kwota

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

0 4018 30 013

0 4019 7 503

0 4118 5 081

0 4119 1 270

0 4128 735

0 4129 184

0 4718 450

0 4719 113

0 4218 5 442

0 4219 1 360

0 4308 18 197

0 4309 4 550

0 4428 5 442

0 4429 1 360

854 85417 0 4300 27 750

0 4010 70 180

0 4110 12 066

0 4120 1 722

0 4010 86 766

0 4110 14 918

0 4120 2 128

0 4010 2 063

0 4110 355

0 4120 49

0 4010 119 646

0 4110 20 571

0 4120 2 934

0 2710 13 695

0 6300 40 000

92105 0 2710 20 000

92106 0 2480 42 776

92108 0 2480 35 219

0 2710 191 683

0 2800 60 000

0 6300 167 624

92116 0 6300 20 000

6220 -156 500 2480 70 000

0 2800 35 300

0 6220 59 000

92120 0 2710 20 000

0 2710 80 000

0 6300 80 000

0 4170 10 000

0 4210 130 840

0 4300 131 752

0 4210 615

0 4300 44 385

925 92502

85295852

90026

90095

921

900

92109

92195

92595925

92118

90019

90020

90024

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2461



§ kwota § kwota

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

0 2710 20 000

0 6300 19 996

0 2360 599 229

0 2710 20 000

0 2710 20 000

0 6300 56 359

-1 875 071 5 458 560

-1 718 571 3 506 537

-156 500 1 952 023

Razem

w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

92695

926

92601

92605

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 2461


	UCHWAŁA NR XV/251/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a

	lit. bb w § 1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 3
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 4 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 4 pkt 3 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 4
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 4


	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 2
	lit. aa w § 1 ust. 6 pkt 2
	lit. ab w § 1 ust. 6 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 2
	lit. ba w § 1 ust. 6 pkt 2
	lit. bb w § 1 ust. 6 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 3
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 6 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 6 pkt 3 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 4
	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 5
	lit. aa w § 1 ust. 6 pkt 5
	lit. ab w § 1 ust. 6 pkt 5
	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 5
	lit. ba w § 1 ust. 6 pkt 5
	lit. baa w § 1 ust. 6 pkt 5
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 6 pkt 5 lit. baa
	tir. 2 (10) w § 1 ust. 6 pkt 5 lit. baa

	lit. bab w § 1 ust. 6 pkt 5
	lit. bb w § 1 ust. 6 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 6
	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 7
	lit. aa w § 1 ust. 6 pkt 7
	lit. ab w § 1 ust. 6 pkt 7
	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 7
	lit. ba w § 1 ust. 6 pkt 7
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 6 pkt 7 lit. ba
	tir. 2 (12) w § 1 ust. 6 pkt 7 lit. ba

	lit. bb w § 1 ust. 6 pkt 7

	pkt 8 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 8
	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 8

	pkt 9 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 9
	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 9

	pkt 10 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 10
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 6 pkt 10 lit. a
	tir. 2 (14) w § 1 ust. 6 pkt 10 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 10

	pkt 11 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 11
	lit. aa w § 1 ust. 6 pkt 11
	tir. 1 (15) w § 1 ust. 6 pkt 11 lit. aa
	tir. 2 (16) w § 1 ust. 6 pkt 11 lit. aa

	lit. ab w § 1 ust. 6 pkt 11
	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 11
	lit. ba w § 1 ust. 6 pkt 11
	tir. 1 (17) w § 1 ust. 6 pkt 11 lit. ba
	tir. 2 (18) w § 1 ust. 6 pkt 11 lit. ba

	lit. bb w § 1 ust. 6 pkt 11
	lit. c w § 1 ust. 6 pkt 11
	lit. ca w § 1 ust. 6 pkt 11
	tir. 1 (19) w § 1 ust. 6 pkt 11 lit. ca
	tir. 2 (20) w § 1 ust. 6 pkt 11 lit. ca

	lit. cb w § 1 ust. 6 pkt 11
	lit. d w § 1 ust. 6 pkt 11
	lit. da w § 1 ust. 6 pkt 11
	tir. 1 (21) w § 1 ust. 6 pkt 11 lit. da
	tir. 2 (22) w § 1 ust. 6 pkt 11 lit. da

	lit. db w § 1 ust. 6 pkt 11
	lit. e w § 1 ust. 6 pkt 11
	lit. ea w § 1 ust. 6 pkt 11
	lit. eb w § 1 ust. 6 pkt 11

	pkt 12 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 12
	lit. aa w § 1 ust. 6 pkt 12
	lit. ab w § 1 ust. 6 pkt 12
	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 12
	lit. ba w § 1 ust. 6 pkt 12
	lit. bb w § 1 ust. 6 pkt 12
	lit. c w § 1 ust. 6 pkt 12
	lit. ca w § 1 ust. 6 pkt 12
	lit. cb w § 1 ust. 6 pkt 12
	lit. d w § 1 ust. 6 pkt 12
	lit. da w § 1 ust. 6 pkt 12
	lit. db w § 1 ust. 6 pkt 12
	lit. e w § 1 ust. 6 pkt 12
	lit. ea w § 1 ust. 6 pkt 12
	lit. eb w § 1 ust. 6 pkt 12
	lit. f w § 1 ust. 6 pkt 12
	lit. fa w § 1 ust. 6 pkt 12
	lit. fb w § 1 ust. 6 pkt 12
	lit. g w § 1 ust. 6 pkt 12
	lit. ga w § 1 ust. 6 pkt 12
	lit. gb w § 1 ust. 6 pkt 12
	lit. h w § 1 ust. 6 pkt 12
	lit. ha w § 1 ust. 6 pkt 12
	lit. hb w § 1 ust. 6 pkt 12

	pkt 13 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 13
	lit. aa w § 1 ust. 6 pkt 13
	tir. 1 (23) w § 1 ust. 6 pkt 13 lit. aa
	tir. 2 (24) w § 1 ust. 6 pkt 13 lit. aa

	lit. ab w § 1 ust. 6 pkt 13
	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 13
	lit. ba w § 1 ust. 6 pkt 13
	tir. 1 (25) w § 1 ust. 6 pkt 13 lit. ba
	tir. 2 (26) w § 1 ust. 6 pkt 13 lit. ba

	lit. bb w § 1 ust. 6 pkt 13

	pkt 14 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 14
	lit. aa w § 1 ust. 6 pkt 14
	lit. ab w § 1 ust. 6 pkt 14
	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 14
	lit. ba w § 1 ust. 6 pkt 14
	lit. bb w § 1 ust. 6 pkt 14
	lit. c w § 1 ust. 6 pkt 14
	lit. ca w § 1 ust. 6 pkt 14
	lit. cb w § 1 ust. 6 pkt 14


	ust. 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. ca w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. cb w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 4
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2
	pkt 7 w § 2 ust. 2
	pkt 8 w § 2 ust. 2
	pkt 9 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 9
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 9
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 9

	pkt 10 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 10
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 10

	pkt 11 w § 2 ust. 2
	pkt 12 w § 2 ust. 2
	pkt 13 w § 2 ust. 2
	pkt 14 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 14
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 14

	pkt 15 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	lit. a w § 2 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 4 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4
	pkt 4 w § 2 ust. 4
	pkt 5 w § 2 ust. 4
	lit. a w § 2 ust. 4 pkt 5
	lit. b w § 2 ust. 4 pkt 5

	pkt 6 w § 2 ust. 4
	pkt 7 w § 2 ust. 4
	pkt 8 w § 2 ust. 4
	pkt 9 w § 2 ust. 4
	pkt 10 w § 2 ust. 4
	pkt 11 w § 2 ust. 4
	pkt 12 w § 2 ust. 4
	pkt 13 w § 2 ust. 4
	pkt 14 w § 2 ust. 4


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-05-30T12:07:11+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




